第２回女満別空港脱炭素化推進協議会 議事概要

１ 日時

  令和６年２月８日（木）１０：３０～１１：３０

２ 場所

  女満別空港 ミーティングルーム

３ 出席者

  北海道エアポート㈱、日本航空㈱、全日本空輸㈱、日本通運㈱、

三ッ輪エアサービス㈱、熱源輸送㈱、国土交通省東京航空局、

気象庁札幌管区気象台、大空町、北海道

 （オブザーバー）

  国土交通省東京航空局女満別空港出張所

４ 議事概要

（１）女満別空港脱炭素化推進計画（素案）について

事務局から、女満別空港脱炭素化推進計画（素案）について説明し、計画推進の

実施体制や空港施設、空港車両の省エネ化に向けた取組、再エネの導入促進に係

る取組などについて協議。

（２）今後のスケジュール

   事務局から今後のスケジュールについて説明。